7/15/2016 深圳证券交易所

http://www.szse.cn/main/disclosure/bsgg_front/39760541.shtml 1/1

法律声明 | 联系我们 | 网站地图

关于发布《深圳证券交易所上市委员会工作细则（2016年修订）》的通知

日期： 2016­7­11

深证上〔2016〕432号

各上市公司及相关当事人：

为保证本所证券上市审核工作的公开、公平和公正，提高证券上市审核工作的质量和透明度，本所对《深圳证券交易所上市委员会工作细则（2012年

修订）》进行了修订，现予以发布，请遵照执行。本所于2012年12月7日发布的《深圳证券交易所上市委员会工作细则（2012年修订）》（深证上

〔2012〕421号）同时废止。

特此通知

附件：《深圳证券交易所上市委员会工作细则（2016年修订）》

深圳证券交易所

2016年7月8日

深圳证券交易所 版权所有 ©2013 Shenzhen Stock Exchange. All Rights Reserved

[粤ICP备05012689号 (建议使用IE6.0以上浏览器，1024x768以上分辨率)]

http://www.szse.cn/main/aboutus/flsm/index.shtml
http://www.szse.cn/main/aboutus/lxwm/index.shtml
http://www.szse.cn/main/aboutus/wzdt/index.shtml
http://www.szse.cn/main/images/2016/07/11/20160711085440547.pdf
http://www.sznet110.gov.cn/netalarm/index.jsp
http://www.sznet110.gov.cn/webrecord/innernet/Welcome.jsp?bano=4403201010119